
RESOLUCION 1503/2017, de 12 de junio, de la 

Directora General de Función Pública, por la que se  

aprueban las listas de aspirantes para el desempeño  de 

puestos de trabajo de Trabajador Social. 

 

Por Resolución 259/2017, de 31 de enero, de la 

Directora General de Función Pública, se aprueban l as 

convocatorias para la constitución, a través de pru ebas 

selectivas, de dos relaciones de aspirantes al 

desempeño de puestos de trabajo de Trabajador Socia l, 

una para la formación en situación de servicios 

especiales, y otra para la contratación temporal  

(Boletín Oficial de Navarra número 32, de 15 de feb rero 

de 2017). 

 

El Tribunal Calificador ha publicado las 

puntuaciones definitivas de los aspirantes en el 

procedimiento selectivo y va a convocar a los 

aspirantes que así lo manifestaron a la prueba 

específica de euskera.  

 

Teniendo en cuenta que en la actualidad no hay 

listas vigentes para cubrir las necesidades que han  

surgido para el puesto de trabajo de Trabajador Soc ial 

y la urgencia que existe para dar cobertura a estos  

puestos, es necesario aprobar las listas de aspiran tes 

para el desempeño de puestos de trabajo de Trabajad or 

Social. 

 

Si bien, en el momento en que se aprueben los 

resultados de la prueba específica de euskera y el 



Tribunal Calificador remita el expediente completo del 

procedimiento selectivo, se procederá a actualizar las 

listas contenidas en la presente Resolución indican do 

los aspirantes que pueden optar a puestos de trabaj o 

con requisito de euskera, bien por titulación o bie n 

por haber superado la prueba específica de euskera.  

 

Los empates en la puntuación obtenida se han 

dirimido de acuerdo con los criterios establecidos en 

la base sexta de las comunes a las convocatorias. 

 

En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, d e 21 

de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 

1º.- Aprobar las listas de aspirantes para el  

desempeño de puestos de trabajo de Trabajador Socia l, 

de acuerdo con los siguientes Anexos: 

 

Anexo I: Lista de aspirantes al desempeño, en 

situación de servicios especiales para la formación , de 

puestos de trabajo de Trabajador Social. 

 

Anexo II: Lista de aspirantes para el desempeño, 

mediante contratación temporal, de puestos de traba jo 

de Trabajador Social. 

 

2º.- Las antedichas listas se actualizarán 

indicando los aspirantes que pueden optar a puestos  de 



trabajo con requisito de euskera, en el momento en que 

se aprueben los resultados de la prueba específica de 

euskera. 

  

3º.- La lista de aspirantes a la contratación 

temporal aprobada mediante la presente Resolución 

estará vigente durante un periodo máximo de cinco a ños 

desde su aprobación. 

 

4º.- Publicar esta Resolución y sus Anexos en la 

página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es  y en 

el Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra. 

 

5º.- Contra esta Resolución y sus Anexos cabe 

interponer recurso de alzada ante la Consejera de 

Presidencia, Función Pública, Interior y Justicia, en 

el plazo de un mes contado a partir del día siguien te 

al de su publicación. 

 

6º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Servicio de Gestión de Personal de la Dirección Gen eral 

de Función Pública y al Negociado de Información al  

Público y Registro, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, doce de junio de dos mil diecisiete. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE 

FUNCION PUBLICA 

 

 

AMAIA GOÑI LACABE 



ANEXO I 

 

LISTA DE ASPIRANTES PARA LA FORMACION EN SITUACION DE 

SERVICIOS ESPECIALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION 
URTASUN ASIAIN, AITOR 40,00  
RODRIGUEZ CANTERO, ISABEL 37,50  
LASA TORRELLAS, SILVIA 36,50  
ERROTABEREA PACHA, SERGIO 33,00 
GUERRERO LOSTADO, NOELIA 31,00  
IRIARTE ICHASO, MARIA CARMEN 29,50  
MARQUINEZ MARAÑON, MAIDER 29,00 
DIEZ ESCUSOL, MARIA PILAR 28,00  
LEONOR RUIZ, MARIA TERESA 28,00  
ERASO SALANUEVA, GONZALO 27,50 
LORENZO TOLOSA, MERCEDES 25,00 
PUIG MARTON, BLANCA 23,00  
SAN MARTIN SALVOCH, MARIA PILAR 22,50  

 



 

ANEXO II 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONTRATACION TEMPORAL  

 

(*1)Aspirantes con prioridad para el llamamiento co nforme a lo dispuesto 
en la disposición adicional séptima del Decreto For al Legislativo 
251/1993, de 30 de agosto. Esta prioridad podría mo dificarse en el 
caso de nuevas comunicaciones o revisión de las exi stentes. 

 
(*2)Aspirantes con prioridad para el llamamiento co nforme a lo dispuesto 

en el artículo 9.2 de la Orden Foral 814/2010, de 3 1 de diciembre, 
del Consejero de Presidencia, Justicia e Interior. Esta prioridad 
podría modificarse en el caso de nuevas comunicacio nes. 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION 
(*2)BAQUEDANO GALAR, Mª NATIVIDAD 34,00 
(*2)RECALDE IGLESIAS, RAQUEL 23,50 
    CALDERON ZUDAIRE, MARTA 47,00 
    PASCAL JIMENEZ, MAITE 46,50 
    SAN MARTIN BARBERIA, IZASKUN 45,00 
    ZUFIA ARBILLA, MAITE 44,00 
    ERREA LIZAUR, GUSTAVO ADOLFO 44,00 
    PEREZ DE PRADO GARCIA, MARIA DE 
LAS MERCEDES 

43,00 

    ARTOLETA DE CARLOS, ANA DELFINA 43,00 
    DIEZ SALGADO, LORENA 43,00 
    OCHOA PEREZ, EVA 42,50 
    JARAUTA ALAYETO, CRISTINA 41,00 
    BUENO AGUADO, ANA ISABEL 41,00 
    REDIN PASCUAL, ANA 40,00 
    SANTAFE DENCAUSA, SONIA 40,00 
    ABAD MARTINEZ, MARIA ISABEL 40,00 
    ENCISO ECHALECU, ARANZAZU 40,00 
    SEGOVIA BERROGUI, DAVID 39,50 
    CIRIZA BEREAU, EDURNE 39,50 
    LIZARRAGA REPARAZ, RAQUEL 39,00 
    MARTINEZ IGLESIAS, VANESA 39,00 
    GAMBOA RAMOS, LEIRE 39,00 
    LAZCANO IZTUETA, PATRICIA 38,50 
    GARCIA ZUDAIRE, IDOIA 38,50 
    JIMENEZ FERNANDEZ, LOREA 38,00 
    MARTINEZ BERROGUI, ITZIAR 38,00 
    RODRIGUEZ ALISTE, MANUEL 38,00 
    VIZCAY URRUTIA, SONIA 38,00 



    DOMINGUEZ LOPEZ, LAURA 38,00 
    HUALDE BALLAZ, IRENE 38,00 
    MARTINEZ IZCARA, RAQUEL 37,50 
    PEREDA VIDAL, SANDRA MARIA 37,50 
    DOMINGUEZ CATENA, MONICA 37,00 
    GERMAN ALMAGRO, REBECA 37,00 
    OLLETA JIMENEZ, MAIDER 36,50 
    BEZARES HERRERO, MARIA DEL MAR 36,50 
    CAVERO ESPINOSA, SAIOA 36,50 
    EGUILLOR LARUMBE, BEATRIZ 36,50 
    GIL URABAIN, EDURNE 36,50 
    ARANA AMIGO, REBECA 36,00 
    AYASTUY AGUIRREGABIRIA, IDOIA 36,00 
    ESPARZA OROZ, MERCEDES 36,00 
    MONREAL ARTETA, FRANCISCO JAVIER 35,50 
    ARMENDARIZ MONREAL, MAITE 35,50 
    HERNANDO LOPEZ, ISABEL 35,50 
    NUÑEZ CALVO, MARIA CONCEPCION 35,00 
    OJER LORA, IKER 35,00 
    RICO LOPEZ, MARTA 35,00 
    IRISARRI GONZALEZ, KARMELE 34,50 
    MAQUEDA CIRAUQUI, BEGOÑA 34,50 
(*1)PEREZ TRISTAN, NEREA 34,50 
    TELLECHEA OLMO, MAEVA 34,50 
    ARMENDARIZ SEMBEROIZ, HELENA 34,50 
    RUIZ GANUZA, ARITZ 34,00 
    GARRALDA MARTINEZ, ANA 34,00 
    LOPEZ DE ZUBIRIA CILLERO, MARIA 
ANGELES 

33,50 

    MURUZABAL ZALBA, CASILDA TERESA 33,50 
    SANCHOTENA GOÑI, JAIONE 33,50 
    URABAIN OSES, MARIA JESUS 33,50 
    BEORLEGUI NAVARLAZ, BEATRIZ 33,50 
    BUSTO GARCIA, SARA 33,50 
    IZCUE APESTEGUIA, BLANCA ESTHER 33,00 
    NUIN ZUFIA, ARANZAZU 33,00 
    YURCHENKO , YULIYA 33,00 
    ECHAURI CORTABERRIA, AMAYA 33,00 
    SARRASQUETA RESANO, JAIME 32,50 
    GARCIA ALONSO, JOSUNE 32,50 
    GOÑI ABAURREA, MARTA 32,50 
    LAJARIN CASTELLOT, MONICA 32,00 
    MUNARRIZ AZCARATE, AMAYA 32,00 
    ARASTI PEREZ, EVA 32,00 



    PITILLAS LOPEZ, IZASKUN 31,50 
    VILLANUEVA OSES, OLATZ 31,50 
    YUGUEROS GUTIERREZ, MARIA DEL 
CAMINO 

31,50 

    ARREGUI LARREA, NEREA 31,50 
(*1)ARTUCH AGUIRRE, ANA JESUS 31,50 
    BELTZA BENGOETXEA, LEIRE 31,50 
    GABARI SOROZABAL, LORETO 31,50 
    GARCIA VENTURA, LEYRE 31,50 
    ILUNDAIN EL BUSTO, YOLANDA 31,00 
    INDA ALDAZ, ESTHER CARMEN 31,00 
    LACABE AZCONA, ELENA 31,00 
    LATASA URBISTONDO, MARIA 31,00 
    LECUMBERRI MERINO, ARACELI 31,00 
    VIEDMA AZCARATE, GARAZI 31,00 
    ARBELOA SANTAQUITERIA, ARANZAZU 31,00 
    ECHEVERRIA SAMPEDRO, ARIANE 31,00 
    GARCIA PALOMINO, MONIKA 31,00 
    LANDIRIBAR RODRIGUEZ, VIRGINIA 30,50 
    GARCES ASURMENDI, BEATRIZ 30,50 
    GUTIERREZ PERELLO, SUSANA 30,50 
    OLLETA SOTO, MARIA ELENA 30,00 
    URRA SUESCUN, EDURNE 30,00 
    ANDUEZA GASTESI, AMAIA 30,00 
    ARGUIÑANO ARANGUREN, LOREA 30,00 
    LASHERAS GALDEANO, IRATXE 29,50 
(*1)MIGUELIZ BEAUMONT, MARIA CARMEN 29,50 
    PARDO OSTA, BERTA 29,50 
    URSUA SOLANO, EVA 29,50 
    ARRAZTOA ECHENIQUE, AINHOA 29,50 
    CILLERO BALLAZ, IMELDA 29,50 
    JIMENEZ MARCO, Mª JESUS 29,00 
    SAETA DE LA TORRE, ANA 29,00 
    CAMPOS SANTESTEBAN, KOLDO 29,00 
    GANUZA IRIARTE, MARIA BEGOÑA 29,00 
    HERRERO ESTEBAN, ANA MARIA 29,00 
    IGAL MONENTE, ITZIAR 29,00 
    VIZCAY SESMA, ANA BEATRIZ 28,50 
    ARISTU MARTINEZ DE ZUAZO, AINHOA 28,50 
    AZANZA ALVAREZ, PAULA 28,50 
    AZCONA GOÑI, BETSABE 28,50 
    IRIJALBA ANDION, UXUE 28,00 
    LAGUARDIA LIZARRAGA, AITZIBER 28,00 
    MOMO LOSUA, ITXASO 28,00 



    REY ARIZCUREN, MARIA LOURDES 28,00 
    BAINES ZUGASTI, MIGUEL 28,00 
    BARANDIARAN LANA, ENCARNACIÓN 28,00 
    GOTA VEGA, MONTXO 28,00 
    JARAMILLO PEREZ, PATRICIA 27,50 
    LANDA BASTERRA, IRENE MARIA 27,50 
    MARQUES JALLE, EVA MARIA 27,50 
    MARTINEZ PASANDIN, MIREN 27,50 
    SESMA LIROZ, CRISTINA 27,50 
    VENTURA PEREZ, IGNACIO 27,50 
    ABAD GONZALEZ, GRACIA 27,50 
    ARRUBLA MURUZABAL, RAQUEL 27,50 
    BARACE DE CARLOS, JESUS ANTONIO 27,50 
    CARDENAL LINARES, DIANA 27,50 
    COSIN RETA, JONE MIREN 27,50 
    GOÑI LARREA, MARIA LOURDES 27,50 
    OROZ GARCIA, MARTA 27,00 
    PEREZ LEGARIA, ESTELA 27,00 
    SANZ ASTRAIN, CLARA 27,00 
    LARRALDE ZANDIO, PILAR 26,50 
    PINTO SORIA, LORENA 26,50 
    VILLANUEVA OYARZABAL, ANA BELEN 26,50 
    GARRALDA GOÑI, RITA 26,50 
    GOÑI HERNANDEZ, OIHANE 26,50 
(*1)URUTXURTU CUEVA, MAIKA 26,00 
    ZABALZA ARJOL, AMAIA 26,00 
    ANDRESENA ZUBIGARAY, LAURA 26,00 
    ASTRAIN AZPARREN, Mª VICTORIA 26,00 
    AYERRA YOLDI, MARIA GUADALUPE 26,00 
    CASTILLEJO LOPEZ, JUANA 26,00 
    COMPAINS BEAUMONT, ANA CRISTINA 26,00 
    ESLAVA ABAURREA, ZURIÑE 26,00 
    GALINDO JORDAN, MARIA 26,00 
    GOÑI ESQUIROZ, MARIA ROSA 26,00 
    GOROSPE FERNANDEZ, MISAEL 26,00 
    GUARDADO MINCHINELA, MARTA 26,00 
    HERRERO DEL BARRIO, MARIA 
PURIFICACION 

26,00 

    IZCO TERE, CAROLINA 25,50 
    JORAJURIA MARTIN, MARIA JOSE 25,50 
    LERIA ARDANAZ, SAIOA 25,50 
    MARTINICORENA GONZALEZ, MAIDER 25,50 
    OUNINI MOUMEN, SAMIRA 25,50 
(*1)RUBIO MARCO, MARIA 25,50 



    SAIZ FERNANDEZ, RUT 25,50 
(*1)SALAS ENCINAR, RAQUEL 25,50 
    ARAMENDI LIZARRIBAR, AGURTZANE 25,50 
    ARMENDARIZ MURILLO, BEGOÑA 25,50 
    COLOMO GARCIA, GARBIÑE 25,50 
    GOMEZ HERNANDEZ, MARIA BEGOÑA 25,50 
    IRIARTE ERDOZAIN, CAROLINA 25,00 
    ISLA LEON, PEDRO 25,00 
    IZAGUIRRE EQUIZA, SARA 25,00 
    MUÑOZ ZUAZU, SUSANA CONCEPCION 25,00 
    SANZOL CIA, SARA 25,00 
    TAPIZ LASHERAS, ANA 25,00 
    ALVAREZ LUJUA, NAGORE 25,00 
    AZCONA GOÑI, MIKEL 25,00 
(*1)BARASOAIN CASTAÑO, MARIA 25,00 
    DOMINGUEZ BUENO, ASUNCION 25,00 
    JORAJURIA RETEGI, MIKEL 24,50 
    LUMBRERAS IÑIGO, AURELIA 24,50 
    OJALVO LAJAS, SHEILA 24,50 
    OLITE AYESA, ESTIBALIZ 24,50 
    OQUIÑENA ITURBIDE, NAROE 24,50 
    POLO DE LEIVA, SAIOA 24,50 
    VAZQUEZ SUBIRATS, ELISA 24,50 
    VIU LOPEZ, BLANCA ESTHER 24,50 
    ATANES GALECH, VIRGINIA 24,50 
    CAMPION LARUMBE, MARIA AMAYA 24,50 
    DE MIGUEL OLALLA, YOLANDA 24,50 
    ELARRE ELIZONDO, MIRIAM 24,50 
    MORALES SEGURA, MYRIAM 24,00 
    PLATERO ARLABAN, MARIA DEL 
CARMEN 

24,00 

    ZABALZA DE ESTEBAN, OLIVIA 24,00 
    DIEZ ALDAMA, MARIA 24,00 
    IRURETAGOYENA ANSORENA, USUE 23,50 
    LUBIANO GALDEANO, SARA 23,50 
    PASCUAL SOLA, DAVID 23,50 
    SOLA GUINDANO, LAURA 23,50 
    CARRICA MARTINCORENA, VIRGINIA 23,50 
    GALDEANO ARMENDARIZ, CRISTINA 23,50 
    GARCIA DIAZ, AITANA 23,50 
    JIMENEZ MARTINEZ, VANESA 23,00 
    PEREZ ALDUNATE, BEGOÑA 23,00 
    PITA OCHOA, ITZIAR 23,00 
    ARNEDILLO ASTRAIN, ANA ISABEL 23,00 



    AZCONA ELIZAGARAY, ORREAGA 23,00 
    BARANDIARAN PEREZ, MARIA PUY 23,00 
    BELMONTE LOS ARCOS, MONICA 23,00 
    CHIVITE CHIVITE, MARIA PILAR 23,00 
    CLAVER RODRIGUEZ, JORGE 23,00 
    CLEMENTE JIMENEZ, Mª CARMEN 23,00 
    DEL POZO VAZQUEZ, JUAN MARIA 23,00 
    ERASO ASCUNCE, MAITE 23,00 
    ESCRIBANO ROYO, REBECA 23,00 
    GOÑI SUESCUN, GONZALO 23,00 
    IZCUE CIA, MARIA EUGENIA 22,50 
    OCHOA MARTINEZ, MIRIAN 22,50 
    VERGARA AGUIRRE, MARIA ANGELES 22,50 
    BARBARA INDURAIN, NEKANE 22,50 
    BARRIGA FOLLECO, BEATRIZ 22,50 
    CABRERO DEL AMO, SONIA 22,50 
    CLAVERIA ARESO, SANDRA 22,50 
    GUERENDIAIN DIEZ DE ULZURRUN, 
MARIA CONCEPCION 

22,50 

    IBIRICU GIL, MARIA ISABEL 22,50 
    LOPEZ GAMBRA, ITZIAR 22,00 
    LOPEZ PEREZ, JUANA MARIA 22,00 
    SANZ HERNANDEZ, NEREA 22,00 
    VICENTE GONZALEZ, REBECA 22,00 
    VILLANUEVA LANDIVAR, LEIRE 22,00 
    FERNANDEZ CORREDERA, CAROLINA 22,00 
    GOLDARAZ BUSTO, MAYRA 22,00 
    LAQUIDAIN AZPIROZ, LAURA 21,50 
    LECUMBERRI IRIBARREN, ISABEL 21,50 
    OTERUELO PEREZ, ELENA 21,50 
    YABEN OYARZUN, VIRGINIA 21,50 
    ACEITUNO VILLAPLANA, VICTOR 21,50 
    GIL CARBALLO, PATRICIA 21,50 
    PALENZUELA NUBLA, SARA 21,00 
    REDIN LOPEZ, AINOA 21,00 
    SALINAS TORRES, VIRGINIA 21,00 
(*1)JOYCE CORRES, KEVIN JAVIER 20,50 
    MURUGARREN LOPEZ, DAVID 20,50 
    PEREZ IZAGUIRRE, Mª JESUS 20,50 
    PORTILLO JODAR, VERONICA 20,50 
    SESMA AGUAS, EDURNE 20,50 
    YUSTOS PARIENTE, MARIA LUISA 20,50 
    ARRONDO REDRADO, Mª MONTSERRAT 20,50 
    CIRIZA ERVITI, MARTA 20,50 



    DE ESTEBAN ASENJO, OIHANA 20,50 
    FERNANDEZ MARTINEZ, ELENA 20,50 
    FERNANDEZ MAULEON, CAROLINA 20,50 
    JABAT MONTORO, ITZIAR 20,00 
    MARQUES CALVO, MARIA JESUS 
INMACULADA 

20,00 

    POY PRADES, MARIA CINTA 20,00 
    ROBADOR LIZARRAGA, ANDREA 20,00 
    ACEBEDO GARCIA, NEREA 20,00 
    ACEDO MENDOZA, CRISTINA 20,00 
    ARRONDO DE ESTEBAN, MARIA LUISA 20,00 
    AZAGRA REY, CRISTINA 20,00 
    GARCIA MENDEZ, JAVIER 20,00 
    GUIBELALDE IRIBAS, NAIARA 20,00 
    IBAÑEZ DE MAESTU SAENZ, IZAKUN 20,00 
    LANSAC COLOM, JAVIER 19,50 
    MARTIN SANDIN, AURORA 19,50 
    MONTEANO LA HOZ, AGURTZANE 19,50 
    PARRA PEREZ, EVA MARIA 19,50 
    REDRADO PITA, DAVID 19,50 
    REMON OCHOA, CARMEN 19,50 
    BONILLO RAMOS, ALICIA 19,50 
    FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DE LA 
CONSOLACION 

19,50 

    GONZALEZ GOÑI, ITZIAR 19,50 
    HERGUIDO TRAID, CARMEN 19,50 
    JIMENEZ PASCUAL, MARIA ELENA 19,00 
    LANAS GARRALDA, ANDER 19,00 
    LARREA ELIZALDE, VANESSA 19,00 
    LLANDERAS LEBRERO, SARAY 19,00 
    NEPOTE AYENSA, MIRIAN 19,00 
    PRADILLA PONCELA, ANA ISABEL 19,00 
    ROLDAN IRIARTE, INMACULADA 19,00 
    SAN MIGUEL USIETO, MIREN EDURNE 19,00 
    SAN SEBASTIAN KORTAJARENA, 
MAIALEN 

19,00 

(*1)ABADIA GUINEA, ESTIBALIZ 19,00 
    AZCONA ARMIÑO, MARIA 19,00 
    AZTIRIA JIMENEZ, ELIXABET 19,00 
    DEL RIO RAMIREZ, JESUS MANUEL 19,00 
    ESNAOLA GUERENDIAIN, BEATRIZ 19,00 
    GARCIA UDAETA, MIREN 19,00 
    GORRIZ NAGORE, ARANZAZU 19,00 
    MERCERO CRESPO, ANDREA 18,50 



    NAGORE ORBAIZ, MAITANE 18,50 
    SANCHEZ MIÑANO, Mª ROSARIO 18,50 
    ALBISU CAJAL, YOLANDA 18,50 
    DENIA MORENO, SARA 18,50 
    DIAZ MADARIAGA, BEREZI 18,50 
    ERASO MORENTIN, IRATXE 18,50 
    ERRO VILLANUEVA, BEATRIZ 18,50 
    GRANDE MAROTO, JESICA 18,50 
(*1)PEREZ VALLE, TERESA 18,00 
    SANZ MARTINEZ, OIHANE 18,00 
    GARIN ARRIAGA, EMILIANO 18,00 
    IRAZOLA ALFARO, MARIA 17,50 
    IRIARTE URRUTIA, ANGELES 17,50 
    LOPEZ DE URALDE MUÑOZ, MARIA 
ISABEL 

17,50 

    MARTINEZ ARANGUREN, LYDIA 17,50 
    NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER 17,50 
    PLANILLO SOLER, MARIA ESTHER 17,50 
    SANCHEZ MARQUES, MARIA 
INMACULADA 

17,50 

    GARRIDO LATORRE, IZASKUN 17,50 
    IRAZOQUI IRIARTE, MARIA ARANZAZU 17,00 
    PASCUAL ALVAREZ, Mª ELENA 17,00 
    PIMOULIER GONZALEZ, LEIRE 17,00 
    SADABA CIORDIA, MARIA GRACIA 17,00 
    ALONSO MONTOSA, MAGDALENA 17,00 
    ECHEVERRIA SARALEGUI, ELENA 17,00 
    GONZALO LANDA, VANESSA 17,00 
    GRACIA ESPARZA, LOREA 17,00 
    IRIGOYEN SORIA, INMACULADA 16,50 
    JIMENEZ GORRIZ, ESTHER 16,50 
    JIMENEZ PEREZ, MARIA IDOYA 16,50 
    SANCHEZ ROTELLAR, AINOA 16,50 
    ZALBA IBAÑEZ, MARIA SOLEDAD 16,50 
    ABINZANO URRUTIA, MIREN IDOIA 16,50 
    ASURMENDI AGÜERA, ITZIAR 16,50 
    FURTADO ERASO, ESTHER 16,50 
    IBERO REDIN, EDURNE 16,50 
    CIRIACO FUENTES, SANDRA 16,00 
    GARATE BAZTARRICA, BEATRIZ 16,00 
    OYAGA UNZU, ALBA 15,50 
    RUIZ GARCIA, GLORIA 15,50 
    RUIZ LODOSO, MAIALEN 15,50 
    SESMA GALARRAGA, MIREN 15,50 



    SOLA EXPOSITO, BEATRIZ 15,50 
    TORREGROSA BENEDE, NORA 15,50 
    TORRES URZAIZ, BEGOÑA 15,50 
    AYENSA TAPIA, PAULA 15,50 
    CARRERO ESPINOSA, Mª BEGOÑA 15,50 
    ELARRE AZNAREZ, ANA ISABEL 15,50 
    FOMBELLIDA PULIDO, JAVIER 15,50 
    GIL-IBARROLA GROCIN, SANTIAGO 15,50 
    LARA SAGASETA DE ILURDOZ, 
BEATRIZ 

15,00 

    VAZQUEZ GOÑI, PAOLA 15,00 
    ESPARZA ARTAZCOZ, IZASKUN 15,00 

 


